ветствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 
135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федера-
ции», – 65 759,00 (Шестьдесят пять тысяч семьсот пятьде-
сят девять рублей 00 копеек) без учета НДС в год;

- размер задатка для участия в аукционе - 65 759,00 
(Шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 
00 копеек);

- срок внесения задатка для участия в аукционе – зада-
ток должен поступить организатору аукциона до даты окон-
чания приема заявок на участие в аукционе, установленной 
в соответствии с извещением о проведении аукциона;

2) лот 2 - размещение павильона (нестационарного тор-

[...]

продовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в 
размере, определенном на основании отчета об оценке от 
15.11.2023 № 477-30102023/НТО, проводимой в соответ-
ствии с Федеральным законом «Об оценочной деятель-
ности в Российской Федерации», – 65 759,00 (Шестьдесят 
пять тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 00 копеек) без 
учета НДС в год;

- размер задатка для участия в аукционе - 65 759,00 
(Шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 
00 копеек);

- срок внесения задатка для участия в аукционе – зада-
ток должен поступить организатору аукциона до даты окон-
чания приема заявок на участие в аукционе, установленной 
в соответствии с извещением о проведении аукциона;

3) лот 3 - размещение павильона (нестационарного

[...]

– продовольственные товары:

- начальная цена предмета аукциона установлена в 
размере, определенном на основании отчета об оценке от 
15.11.2023 № 477-30102023/НТО, проводимой в соответ-
ствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельно-
сти в Российской Федерации», – 127 864,00 (Сто двадцать 
семь тысяч восемьсот шестьдесят четыре рубля 00 копеек) 
без учета НДС в год;

- размер задатка для участия в аукционе - 127 864,00 
(Сто двадцать семь тысяч восемьсот шестьдесят четыре 
рубля 00 копеек);

- срок внесения задатка для участия в аукционе – зада-
ток должен поступить организатору аукциона до даты окон-
чания приема заявок на участие в аукционе, установленной 
в соответствии с извещением о проведении аукциона.

3. Определить муниципальное бюджетное учреждение